

## Pachet papetarie si rechizite

I.D.: 76210747

Data publicarii 05.12.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 8.559,28 RON - 8.559,28 RON

Descriere: NR DENUMIRE U.M. CANT PRET FARA TVA VALOARE FARA TVA 1 BURETE TABLA MAGNETIC BUC 72 4,03 290,16 2 CUTIE CARTON BUC 4 21,85 87,4 3 PATAFIX FABER CASTLE BUC 50 10,76 538 4 SUPORT ROTATIV INSTRUMENTE SCRIS BUC 25 13,03 325,75 5 SUPORT DOCUMENTE VERTICAL CARTON BUC 10 5,46 54,6 6 SUPORT DOCUMENTE VERTICAL PLASTIC BUC 10 12,18 121,8 7 Decapsatoare buc 10 5,04 50,40 8 Capse 24/6 buc 100 1,26 126,00 9 Agrafe de birou buc 100 3,36 336,00 10 Pioneze colorate buc 30 3,36 100,80 11 Separatoare documente colorate buc 5 17,65 88,25 12 Bibliorafturi buc 50 10,76 537,82 13 Panou pluta 120/90 buc 3 126,05 378,15 14 Set 4 markere Faber fosforescent buc 10 18,49 184,90 15 Hartie alba copiator 80 gr 500 coli buc 100 28,15 2815,00 16 Folie laminare A4 buc 15 42,86 642,90 17 Folie laminare A3 buc 5 105,04 525,20 18 Banda adeziva (scoci) lata 48\*90Y buc 10 6,72 67,23 19 Aracet 1 L buc 5 13,45 67,23 20 Stickere diverse marimi buc 10 5,04 50,42 21 Foarfeci boante MICI buc 10 2,94 29,41 22 Dosar plastic încopciat diverse culori buc 50 1,26 63,00 23 Ace (tinte) panou pluta coloate 50BUC/CUTIE cutii 10 3,78 37,82 24 Pastă corectoare (corector fluid) buc 10 3,36 33,61 25 Cuburi HARTIE COLORATA 90/90 culori intense 800FILE/SET buc 10 17,65 176,47 26 Pistol lipit cu silicon buc 5 37,82 189,08 27 Perforator hartie 40 coli metalic buc 5 47,06 235,29 28 Ghem rafie colorata 3 BUC/SET buc 10 6,72 67,23 29 Creioane negre HB buc 36 1,26 45,38 30 PIX albastru SUBTIRE buc 100 2,94 294,00 8559,28